
2023 年 5 月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

広化東海プラスチック株式会社 

フィルム・シート事業部 営業部 

 

 

当社製品「透明抗ウイルスシート VINAS TMシリーズ」販売中止のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2022年 5月に上市しご愛顧頂いております「透明抗ウイルスシート VINAS TMシリ

ーズ」ですが不具合があることが判明しました。 

 

抗菌・抗ウイルスに関する性能の不具合ではございません。 

 

また、ご購入されたお客様につきましては、通常の使用範囲において、不具合を生じるもの

ではございませんので、引き続きご使用いただけます。 

 

改良品鋭意検討中ですが、時間を要すため一旦販売中止としたくご報告させて頂きます。 

 

何卒、事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

販売中止 

 

・アルトロン® VINAS TM＃２０ 

 

・プライキャンバス® VINAS TM５５２５ 

 

以上 


